
UCHWAŁA NR  LXIII/354/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Lubuskim                 

a Burmistrzem Miasta i Gminy Witnica w sprawie powierzenia Gminie Witnica prowadzenia 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, dotyczących obowiązku utrzymania 

grobów i cmentarzy wojennych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 45 i 48 ustawy z dnia 13 listopada  

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2014 r. poz.1115) oraz         

art. 20 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej                            

w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn zm.) w związku z art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. z 1933 r. Nr 39 

poz. 311 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Witnicy wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Wojewodą Lubuskim a Gminą Witnica reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Witnica w sprawie powierzenia Gminie Witnica prowadzenia w 2014 roku zadań z zakresu 

administracji rządowej, dotyczących obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych, 

tj. zadania polegającego na przeprowadzeniu prac sondażowych i ekshumacyjnych z mogił 

wojennych, z okresu II wojny światowej, znajdujących się na działkach o numerach 

geodezyjnych: 101 i 626 w miejscowości Mosina i przechowanie ekshumowanych szczątków 

w prosektorium do czasu podjęcia przez Wojewodę Lubuskiego i Radę Ochrony Pamięci 

Walk i Męczeństwa w Warszawie wspólnych działań dotyczących dalszych losów 

odnalezionych szczątków.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

 

§ 3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           Przewodnicząca Rady 

 

                                                                                            mgr Krystyna Sikorska 

  

 


